AJAKSI OY 08.03.2025 - 19:06

SM Savonlinna Ralli EPAVIRALLISET LUOKKATULOS SAVONLINNAN URHEILUAUTOILIJAT
8.3.2025

Luokka 1, LK 1 SM1: Rally2 FIA Rally 2/R5, Léhti:15

Sij  Num Ohjaaja Seura Auto Tulos Ero Ero ed.

1 3 Lappi Esapekka PiekUA Skoda Fabia R5 42:30,9
Malkonen Enni LamUA

2 4 Latvala Jari-Matti AlavUA Toyota GR Yaris Rally2 43:06,7 35,8 35,8
Hanninen Juho SLUA

3 7 Yamamoto Yuki Toyota GR Yaris Rally2 43:08,1 37,2 1,4
Fulton James

4 2 Asunmaa Teemu AlavUA Skoda Fabia RS 43:14,4 43,5 6,3
Shemeikka Tuukka LapUA

5 8 Hikaru Kogure Toyota GR Yaris Rally2 44:05,1 1:34,2 50,7
Luhtinen Topi PiekUA

6 11 Jylha Tommi PetUA Skoda Fabia R5 44:53,0 2:22,1 47,9
Viinikka Anssi PetUA

7 9 Liiten Jari Sandvikens Mk Skoda Fabia R5 EVO 44:56,8 2:25,9 3,8
Almkvist Per offerdals motorklubl

8 12 Viitanen Marko HyUA Skoda Fabia RS 45:58,9 3:28,0 1:02,1
Suominen Tapio HyUA

9 33 Rigler Gerald Rallye Club Perg Ford Fiesta R2 50:19,0 7:48,1 4:20,1
Heigl Juergen

10 13 Burger Kees RiiUA Skoda Fabia R5 EVO 51:42,3 9:11,4 1:23,3

Smart Rebecca

Keskeyttaneet: 1, Kauppinen Tuukka, 7C, Tekninen vika - 5, Grénholm Niclas, 2B, Ulosajo - 6, Rytkdnen Anssi, 7C, Ulosajo - 31,
Savela Pekka, 7B, Ulosajo - 32, Strobl Alexander, 7B, Ulosajo



